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Think ahead.

Tork Soft Dinnerservet geel

Tork Soft Dinnerservetten zijn ideaal voor alle informele
dinergelegenheden. Bied uw klanten een geweldige ervaring met
grote, 3-laagse servetten; de verscheidenheid aan moderne en
klassieke kleuren passen bij de inrichting van uw restaurant

Referenties

Industrieel composteerbaar product *

* - The product is industrially compostable according to EN 13432. Local
restrictions may apply. Before disposal in industrial compost bin, please
check with local authorities to confirm that the product is accepted.
Please also ensure that the product has not been used in connection with
hazardous or non-compostable substances.

Essity 477911
artikelnummer

Kleur Geel
Kwaliteitsniveau Advanced
Laag 3

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

Belangrijkste voordelen:
- De hoge, dikke kwaliteit tissue bieden uw
gasten extra comfort

- Gemakkelijk te vouwen vanwege de afmeting
en dikte

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht

- Schep de juiste sfeer met een ruime keuze
aan kleuren en dessins

- Industrieel composteerbaar product *



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540772319
100

-

95 mm
198 mm
195 mm
3,7 dm3
72569
73159
Plastic

Colli (trp)
7322540772333
1200

12

411 mm
300 mm
408 mm
50,3 dm3
8,7 kg
9,3kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322541169668
48000
480

2205 mm
800 mm
1200 mm
2m3
348,3 kg
373,2 kg
8

5

Productcertificaten:
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TORK "

For Wiping

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Industrial Compostable Produc

www.tork.nl




